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NJOFTIM SHPALLJE  FITUESI 
 

Autoriteti Kontraktor: Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave  
Procedura e prokurimit: Blerje Lokale 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: MAFCP/G/004 - Blerje paisje zyre për Bordet e Kullimit 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nuk ka 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
1. Korcari shpk 
Emri i plotë i shoqërisë        
Vlera 1,820,000 ALL (njëmiliontetëqindenjëzet mijë Lekë) 

                                    (me numra dhe fjalë) 
2. Omega CO shpk 
Emri i plotë i shoqërisë        
Vlera 2,159,000 ALL (dymilionenjëqindepesëdhjetëenëntëmijë Lekë) 

                                     (me numra dhe fjalë) 
3. “A&A Security Survey” sh.p.k 
Emri i plotë i shoqërisë        
Vlera 3,304,000 ALL (tremilionetreqindekatërmijë Lekë) 

                                    (me numra dhe fjalë) 
4. ANI-06 shpk 
Emri i plotë i shoqërisë        
Vlera 2,219,000 Lek (dymilionedyqindenëntëmbëdhjetëmijë Lekë) 

                                    (me numra dhe fjalë) 
5. RO-AL shpk 
Emri i plotë i shoqërisë        
Vlera 1,843,200 ALL (njëmilionetetëqindedyzetetremijëedyqind Lekë) 

                                    (me numra dhe fjalë) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka   
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga Korcari shpk 
Fshati Lam, Vaqar, Shqipëri me një vlerë të përgjithshme prej 1,820,000 ALL 
(njëmiliontetëqindenjëzet mijë Lekë) me tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Kontrata me kompaninë Korcari shpk, Nipt K39003404K u lidh më datë 09 Dhjetor 2014. 
Vlera e kontratës është 1,820,000 ALL (njëmiliontetëqindenjëzet mijë Lekë) me tvsh. 


